



CONSTRUÇÃO DO ATRACADOURO FLUTUANTE EM SANTANA DE SÃO FRANCISCO/SE

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO EMPREENDIMENTO

CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 335 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

Cod. Empreendimento: 01204

BDI: 23,54%

Ref : Março/2025-1 Moeda : R\$

ITEM	SERVIÇOS	(%)	VALOR	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS		4º MÊS		5º MÊS	
				(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR
01	CANTEIRO DE OBRAS	23,28	265.018,08	26,30	69.702,87	13,82	36.628,74	13,83	36.650,74	13,83	36.650,74	13,83	36.650,74
01.01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	65,57	173.789,69	10,93	28.953,36	10,93	28.953,36	10,93	28.970,74	10,93	28.970,74	10,93	28.970,74
				16,66%		16,66%		16,67%		16,67%		16,67%	
01.02	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	9,12	24.167,00	4,56	12.083,50								
				50,00%									
01.03	INSTALAÇÃO DO CANTEIRO	25,31	67.061,39	10,82	28.666,01	2,90	7.675,38	2,90	7.680,00	2,90	7.680,00	2,90	7.680,00
				42,75%		11,45%		11,45%		11,45%		11,45%	
02	EXECUÇÃO DE OBRAS	76,72	873.353,38	20,14	175.895,18	14,07	122.904,92	11,55	100.832,48	21,34	186.377,76	17,58	153.500,44
02.01	FUNDAÇÕES	19,08	166.864,48	19,08	166.864,48								
				100,00%									
02.02	TRAPICHE PROVISÓRIO	23,89	208.532,52	1,03	9.030,70	14,07	122.904,92	6,03	52.673,55				
				4,33%		58,94%		25,26%					
02.02.001	PROJETO DO TRAPICHE PROVISÓRIO	1,03	9.030,70	1,03	9.030,70								
				100,00%									
02.02.002	EXECUÇÃO	20,12	175.578,47			14,07	122.904,92	6,05	52.673,55				
						70,00%		30,00%					
02.02.003	REMOÇÃO	2,74	23.923,35										
02.03	LAJE DE CONCRETO	5,53	48.158,93					5,53	48.158,93				
								100,00%					
02.04	INSTALAÇÃO DAS PASSARELAS	48,69	425.268,39							21,34	186.377,76	17,58	153.500,44
										43,83%		36,09%	
02.05	DIVERSOS	2,81	24.529,06										
TOTAL SIMPLES ==>>>		100,00	1.138.371,46	21,57	245.598,05	14,01	159.533,66	12,08	137.483,22	19,59	223.028,50	16,70	190.151,18
TOTAL ACUMULADO ==>>>		100,00	1.138.371,46	21,57	245.598,05	35,58	405.131,71	47,66	542.614,93	67,25	765.643,43	83,95	955.794,61